Fundacién
Santa Fe de Bogotd

EL DIRECTOR GENERAL DE LA FUNDACION SANTA FE DE BOGOTA
NIT. 860.037.950-2

CERTIFICA

Que los siguientes integrantes del Consejo, Junta Directiva y Representantes Legales de la
Fundacién Santa Fe de Bogota {en adelante “FSFB"), no han sido declarados responsables
penalmente por delitos contra la administracién publica, el orden econdmico social y contra el
patrimonio econdmico por las autoridades judiciales de la Republica de Colombia, ni han
utilizado a la FSFB para la comisién de ningan delito. Lo anterior, de acuerdo con los certificados
adjuntos emitidos por la Policia Nacional de Colombia:

CONSEJO:

1. Doctor CARLOS PIZANO MALLARINO - C. C. No. 19.239.222 de Bogota

2. Doctor DIEGO PIZANO SALAZAR - C. C. No. 438.159 de Usaquén

3. Doctor GONZALO CORDOBA MALLARINO - C. C. No. 19.443.004 de Bogot4

4. Doctor JAIME EDUARDO RUIZ LLANO - C. C. No. 19.327.081 de Bogota

5. Doctora MARIA DEL ROSARIO CORDOBA GARCES - C. C. No. 41.541.481 de Bogota
6. Doctor ROBERTO BRIGARD HOLGUIN - C. C. No. 19.060.695 de Bogot4

7. Doctor BERANARDO VARGAS GIBSON - C.C. No. 19.360.232

8. Doctora CAROLINA BARCO ISAKSON - C.C. No. 41.638.295

JUNTA DIRECTIVA

1. Doctor CARLOS PIZANO MALLARINO - No. 19.239.222
2. Doctora ANA MARIA FERREIRA MIANI - No. 39.690.104

3. Doctor MIGUEL PARDO BRIGARD - No. 79.520.939
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Fundacién
Santa Fe de Bogotd
4. Doctor DIEGO PIZANO SALAZAR - No. 438.159
5. Doctor GUILLERMO CARVAJALINO SANCHEZ - No. 16.446.277
6. Doctor JAIME EDUARDO RUIZ LLANO - No. 19.327.081

7. Doctora MAR{A JOSE RAMIREZ BOTERO - No. 51.782.415

E S;

1. HENRY MAURICIO GALLARDO LOZANO - No. 79.424.033
2. ALEJANDRO ESCOBAR RUGE - No. 79.795.302

3. MARIANGELA [IMENEZ USCATEGUI - No. 59.833.098

La presente certificacién se expide el dia 04 de marzo de 2021, con fundamento en los
certificados de antecedentes penales y de requerimientos policiales expedidos por la Policia
Nacional de Colombia, y se suscribe por parte del Director General de la FSFB, en calidad de
representante legal segiin consta en el certificado expedido por el Ministerio de Salud y Proteccién
Social.

"HEN M}gmasxﬂgm@;ll—-\—

Director General

Anexos: - Certificados de antecedentes penales y de requerimientos policiales
Certificado de existencia y representacidén legal FSFB

Revisa: MJU-Jefe Oficina Juridica FSFB

Carrera 7B No. 123-90 Bogota D.C,, Colombia -Teléfonos: (571) 603 0303 - Fax: (571) 2146668 - Nit. 860.037.950-2
Contactenos: info@fsth.org.co - www. fsfb.org.co



Antecedentes policia

Dr. Carlos Pizano

POLICIA NACIONAL
DE COLOMEIA INIID  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Qua siendo las 19:47:53 AM horas dal 04/03/2021, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadanla N° 19239222
Apeliidos y Nombres: PIZANQ MALLARINO CARLOS

NG TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en ef articulo 248 de la Constitucién Polltica de Colombia.

En cumplimiento de ia Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PEMDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aguellas
parsonas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competents haya decretade la extincion de
la candena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimerc de identificacidn y nembres, correspondan con el documento da
identidad registrado y solc aplica para el territorio colembiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con sl resultado, consults las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |a Policla
Nacional mds cercanas.

Dr. Diego Pizano

S¥S poLICIA NACIONAL
% b.TF DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES
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Consulta en linea de Antecedenies Penales y Requerimientos Judiciales

La Policla Nacional de Colombia informa:
Que siando las 10:48:35 AM horas del 04/03/2021, of citdadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 438159
Apeliidos y Nombras: PEZANO SALAZAR DIEGO DE LAS MERCE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
da conformidad con lo establecido en el articule 248 do la Conslitucidn Polltica de Colombia

En cumplimiento de fa Sentancia SU-458 del 21 de [unio de 2012, proferida por la Honorable Corle Constitucional, la
layenda “NO TIENE ASUNTOS PENCIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDIGCIALES" aplica para todas aquellas
personas que ng regisiran aniecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decreiado la extincién de
la condena o ta prascripcion de la pena.

Esta consulta es vafida siempre y cuando el nimero de identificacidn y nombres, comespondan con &l documento de
identidad registrado y solo aplica para o! terrilorio coiombiano de acuerdo a lo establecido en of crdenamento
constitusignal.

Si tiena alguna duga con el resultado, consulta las preguntas frecuentes o acéruasa a las instalaciones de la Policia
Nacional més cercanas.



Dr. Guillermo Carvajalino
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: POLICIA NACIONAL
% 2 DE COLOMBLIA INICIO CONTACTENDS PREGUNTAS FRECUENTES
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimlentos Judiciales

La Poiicia Naclonal de Colombla informa:
Quie siendo fas 10:55:33 AM horas del 041032021, of cludadano dentifisado con:
Cédula de Ciudadania N® 16446277
Apeliides y Nombras: CARVAJALINOG SANCHEZ GUILLERMO ALFONSO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de cenformidad con ia establacido en el articula 248 de fa Constitucion Palitica de Colombia.

Er cumplimienta de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, praoferida por fa Honorabla Corte Constitucional, la
layenda “NQ TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedenies y para guienes la autoridad judicial ccmpetenta haya decretado la extincidn da
la condenz ¢ la prescripcion de fa pana.

Esta consulia es vdlida siempre y cuando e nimare de dentficacion y nombres, correspondan con ai documento de
identidad registrade y solo aplca para el tarritorio colombiano de acuerde a lo sstablecide en el ordenamento
constitucional,

Si tisne alguna duda con el rasultado, consulie las pregupitas frecuentes o acérquase & las instalaciones de la Pollcla
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Dr. Henry Gallardo
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SBN 10| ICiA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENDS PREGUNTAS FHECUENTES
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judlciales

La Policfa Nacional de Colombla informa:
Que siendo las 10:57:19 AM horas del $4/03/2021, el ciudadang identificado con:
Sédula de Ciudadania N° 78424033
Apellidos y Nombres: GALLARDO LOZANG HENRY MAURICID

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
da confermidad con fo establacido en el articula 248 de [a Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiente de fa Sentancia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por |z Henorable Corte Constitucional, la
layenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS ALITORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aguellas
parsonas que no ragistran antesedentes y para quienes fa autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o |a prescripcién de fa pana.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimaro de identificacion y nombres, corraspondan con al documento de
identidad registrade y solo aplica para el temitorio colomblano de acuerdo a lo establecido en el ordanamianto
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Maclonal mds carcanas.

Volver al Inicio



Dr. Ruiz Llano Jaime Eduardo
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POLICIA NACIONAL
L DE COLOMBIA (NICK)  CONTACTENOS  PREGUNTAS FREGUENTES
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiclales

La Policla Naclonal de Colombla Informa:
Que siendo las 10:58:27 AM horas del G4/03/2021, sl ciudadano identificada con:
Cédula de Ciudadania N° 19327081
Apellidos y Nombres: RUIZ LLANO JAIME EDUARDO

NOQ TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de fa Conslitucidn Politica da Colombia.

En cumgplimientc de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por fa Honorabis Corta Constitucional, la
lsyanda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquallas
personas gue no ragistran antacedentes y para quienes la autoridad judicial competenle haya desretado |a extincién de
la condena o la prescripeion de la pena.

Esla consulta es valida siempre y cuandoe el nimera de identificacidon y nombres, correspondan son el decumenic de
identidad registrado y solo aplica para el temitorio colombiano de acuerds a lo establecido en e ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las inslalaciones de Ia Policia
Naclonial mas cercanas.

Volver &l Inlglo

Dra. Maria del Rosario Cérdoba
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4 - POLICIA NACTONAL
DE COLOMBIA INICID  CONTACTENGS ~ PREGUNTAS FRECUENTES
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Consulta en linea de Antecedentes Penaies y Requerimientos Judiclales

La Pelicia Naclonal de Colombla Informa;
Qua siendo las 11:00:19 AM horas dal 04/03/2021, ol civdadano identificada con:
Cédula de Giudadanla N° 41541481
Apallides y Nembras: CORDOBA GARCES MARIA DEL ROSARIC

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
da conformidad con lo establecida an ef articulo 248 de la Constitucidn Polftica da Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 dei 21 de junio de 2012, proferida por la Honorabla Corte Constitucional, la
layenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
perscnas que na registran antecedentes ¥ para quienes ta autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o Ia prescripeién de la pena.

Es!a consulia es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nembres, comsspondan con el documento de
identidad registrade ¥ solo aplica para ol tenitorio celombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamisnto
constitucional.

Si tiene aiguna duda con el resultado, consulle las preguntas Irecuentes o acérquose a las instalaciones de ia Pollcla
Naclonal mas carcanas.

Volver al iniclo



Dra. Maria José Ramirez
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{ POLICIA NACIONAL
4 DE COLOMBIA INICS CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:02:30 AM horas del 04/03/2021, e dudadano identificade con:
Cédula de Ciudadan/a N” 31782415
Apallidos y Nombras: RAMIREZ BOTERC MARIA JOSE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTCRIDADES JUDICIALES
de confermidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

Er cumplimianto de ia Sentencia SU-458 del 21 da junio da 2012, proferida por la Honarable Corte Constitucional, la
feyenda "NQ TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no regisiran antecedantes y para quisnes la avleridad judicial competente haya decretade la extincidn de
{a condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulla es valida siempre y cuando el nimero de «entificacién ¥ nombres, correspondan con el docurmanto de
identidad registrado y solo aplica para el temitorio colombiane de acuerde a fo establecide en el ordenamianto
constitucionai.

54 tisna alguna duda con ol resultado, consulle las pregutas recuentes o acérquess a fas instalaciones do fa Pelicia
Naclenal mas carcanas.

Volver al Iniclo

Dra. Maridngela Jiménez
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POLICIA NACIONAL
{57

DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Fenales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Qe siendo las 11:03:44 AM horas dal 04/03/2021, sl ciudadano identfficado con:
Cédula de Ciudadanta N 50833008
Apallidos y Nombres: JIMENEZ USCATEGUI MARIANGELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con fo establecids en 2l aitlculo 248 de fa Constitucién Polltica de Colombia.

En cumplimionio de la Santencia SU-458 dol 21 de junio de 2012, proferida por la Honorabla Corte Constitucional, la
layenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas qua no registran antecedentes y para quienes la auloridad judicial competante haya decretade la extincion de
{a condana o Ja prescripcidn de la pena.

Esla consuita es valida siempre y cuande el niinaro da identificacidn y nombres, comespondan con &l documento de
identidad registrado y sofc aplica para el territerio colombiano de acuerdo a lo establecido en al ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con al rosultade, consulie las preguntas frecuentes o acérquese a las instalacionss de la Policla
Naclonal mas cercanas.

Volver al Inicio



Dr. Miguel Pardo

B OODRGY f
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Consulta en Ilnea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Palicia Nacional de Caolombia informa:
Que siendo fas 11:04:38 AM horas del 04/03/2024, ¢l ciudadano identificado con:
Cédula de Giudadania N° 79520939
Apallidos y Nombres; PARDO BRIGARD MIGUEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de ia Constitucidn Polltica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 de! 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyanda "N TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aguellas
parscnas que no registran antecedentes y para quienas ka autcridad judicial compatenta haya decretado {a extincidn de
la condena o la prescripcion de fa pena.

Esta consulta es valida siempre ¥ cuando el mimero de identificacion y nombres, correspondan con ol docurnento de

identidad registrado y solo aplica para el teritorio colombiano de acuerdo a lo establecido en o ordenamiento
constitucional.

Si tisne alguna duda con el resultade, consulte las preguntas frecuentes o acérquess a las instalaciones de la Policla
Nacional mas carcanas.

Volver al iniclo

Dr. Roberto Brigard

H0DEG Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICID CONTACTENOS PAEGUNTAS FRECUENTES

Consulta en Knea de Antecedentes Penales y Requerimlentos Judiciales

La Palicla Naclonal de Colombla informa:
Que siendo las 11:07:15 AM horas del 04/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 19060695
Apellidos y Nombros: BRIGARD HOLGUIN ROBERTO DE SANTA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conhformidad con lo establacide en el articule 248 de la Constitucién Politica de Colombia,

En cumplimiento da la Sentencia $U-456 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para fodas aquellas
personas que no ragistran antecedentes y para guienas Ya autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de
la condena o la prescripcién da la pana.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nitmara de identificacidn y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el teritorio cclomhiano de acuerde a lo establacido en el ordenariento
constitucional.

5i tiene alguna duda con el rasuitado, consulte las preguntas frecuentes o acdrquese a las instaleciones da la Policla
Naclonal mds cercanas.

Volver al Inicio



Dr. Alejandro Escobar
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& POLICIA NACIGNAL
# DE COLOMBLA INICI}  CONTACTENOS — PREGUNTAS FRECUENTES
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Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judlclales

La Policia Naclonal de Cotombla informa:
Qua siendo las 11:08:29 AM haras del 04/03/2021, &l ciudadana identficado con:
Cédula de Ciudadania N° 79795302
Apsilidos y Nombres: ESCOBAR RUGE ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con Jo establecido en el articule 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplmiento de la Sentehcia SU-458 dol 21 de junio de 2012, profenda por la Honerable Certe Constitucional, la
layenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienas la auteridad judicial compatente haya decretado ia extincian da
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consuita es vdlida siempre y cuande el nimero de identificacion y nombres, cormaspondan can al documants de
identidad registrado y solo aplica para el tamitorio colombiano de acuarde a lo establecide en el ordenamisnto

conslitucional.

Si tiena alguna duda con e! resultado, consulte ias preguntas frecuentes © acérquass z las instalaciones da lz Policfa
Naciong] mas cercanas.

Volver al inicio

Dra. Ana Maria Ferreira
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimlentos Judiciales

La Pollcla Nacional de Colombia informa:
Qua sisndo las 11:09:38 AM horas del 04/03/20214, ol ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 39680104
Apallides y Nombres: FERREIRA MIANI ANA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecide en of artfeulo 248 de la Constitucion Polltica de Celombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 dal 21 de junio da 2012, proferida por la Henorable Corte Constitusional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no ragistran antacedentes y para guianses la autoridad judicial competente haya decretado la extincidn de
la eendena o 1a prescripeidn de la pena.

Esta consulta es vdlida siempre y cuande el nimero da identificacidn y nombres, correspondan con el decumento de
identidad registrade y solo aplica para el terriicrio colombisne de acuerdo a o establscido en el ordenamiento
constitucional.

i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a ’as instalaciones de la Policia
Nacional mds cercanas.

Ehmr al Inicio



Dr. Bernardo Vargas
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Consufta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciates

La Pollcia Naclonal de Colombla informa:
Quie siendn las 11:11:15 AM horas del 04/03/2621, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19360232
Apellidos y Nombres: VARGAS GIBSONE BERNARCO

NO TiENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
da conformidad con [o establacido en e articulo 248 de la Constitugidn Polliica de Ceolombia

En cumplimianto de la Sentencia 5U-458 del 21 da junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Canstitucionat, 1a
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTCRIDADES JUDIGIALES™ aplica para todas aguaellas
personas que no registran anlecsdantes y para guienss ia sutoridad judicial compatents haya docretado fa axtincidn de
fa condena o la prascripcion de la pana,

Esta consulla es valida siempra y cuande el nimaro de identificacidn y nombres, correspondan con el documento de
idenlidad registrado y solo aplica para al temitorio colambiane de acuerdo 2 ko establecido en sl ordenamienio
constitucienal.

Si tiene alguna duda con ef resuitade, consuite las preguntas frecuentes o acérquase a las instalaciones de fa Policla
Naclonal mds cercanas.

Volver al Inicio



Dr. Eduardo Pacheco
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a POLICIA NACIONAL
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Consulta en linea de Antecedentes Penates y Requerimientos Judiciales

La Pclicia Nacional de Cofombia informa:
Qua siando tas 10:50:55 AM horas dei 04/03/2021, el ciudadano identificade con:
Cédula da Ciudadanla N° 438128
Apeliidos y Nombras: PACHECO CORTES EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con I establecido an el articuio 248 de ta Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimionto da la Sentencia SU-458 dal 21 de junic da 2012, proferida por la Honerable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aqualias
parsonas que na ragistran antacedentss y para quianas la autoridad judicial compatente haya decratado la extincidn de
la condena o la prascripeién de la pena,

Esta consulta es valida siempre y cuando of namero de identificacidn y nombras, corraspandan con el documento de
kentidad registrado y solo aplica para el 1arntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ardenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duga con al resuitado, consulto las preguntas frecuentes ¢ acarquese a las instalaciones de ja Pollcia
Naclonal mas cercanas.

Voiver al Inicio

br. Gonzalo Cordoba
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Consulta en lines de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombla Informa:
Que siendao las 10:52:28 AM horas dal 04/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Giudadania N° 19443004
Apollidos y Nombres: CORDOBA MALLARING GONZALO ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
da conformidad con lo estzblecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colambia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 dsi 21 de junio da 2012, proferida por Ja Honorable Corte Constitucional, Ia
leyanda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas gue no fegisiran antecedantas y para guisnes fa autoridad judicial competente haya decretado ia extincién de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esia consulta es valida siempre y cuande al nimere de denlificacién y nombres, corraspondan con el decumento de
identidad registrado y solo aplica para el teritorio colombiano de acuerde a fo establecido en el crdenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Macional mas cercanas.

Volver al Inicio



Dra. Barco de Botero Maria carolina
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] & DE COLOMBLA INICID CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES
=4

Consulta en {inea de Antecedentes Penales y Requerimlentos Judiciales

La Policia Nacional de Cofombia informa:
Que siendo las 10:32:08 horas del 26/03/2021, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 416382985
Apellidos y Nombres: BARCO DE BOTERDO MARIA CARCLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
da conformidad con lo establacido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-468 del 21 de junic de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyanda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran anecedentes y para quienss la autoridad judicial competents haya decretado la extincidn de
la condena ¢ la prescripcion de la pana.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y aombres, corespondan con el documanto de
identidad registrado v solo aplica para el territorio cofombiano de acuerdo a lo estahlecido en el ordenamiento
constitucional.

Si iene alguna duda con al resultado, consults las preguntas frecyentes o acérquese a las instalaciones de la Pollcia
Nacional mas cercanas,

Volver at Inicio



Fundacién

Santa Fe de Bogotd
EL DIRECTOR GENERAL DE LA FUNDACION SANTA FE DE BOGOTA
NIT. 860.037.950-2
CERTIFICA

Que los siguientes integrantes del Consejo, Junta Directiva y Representantes Legales de la
Fundacion Santa Fe de Bogota (en adelante “FSFB”), no han sido sancionados con la declaracién
de caducidad de un contrato celebrado con una entidad piblica, ni han utilizado a la FSFB para
la realizacién de conductas que atenten contra las normas que rigen la contratacidn piiblica. Lo
anterior, de acuerdo con los certificados adjuntos emitidos por Contraloria General de la

Republica:

CONSEJO:

1. Doctor CARLOS PIZANO MALLARINO - C. C. No. 19.239.222 de Bogot4

2. Doctor DIEGO PIZANO SALAZAR - C. C. No. 438.159 de Usaquén

3. Doctor GONZALO CORDOBA MALLARINO - C, C. No. 19.443.004 de Bogota

4. Doctor JAIME EDUARDO RUIZ LLANO - C. C. No. 19.327.081 de Bogota

5. Doctora MARfA DEL ROSARIO CORDOBA GARCES - C. C. No. 41.541.481 de Bogota
6. Doctor ROBERTO BRIGARD HOLGUIN - C. C. No. 19.060.695 de Bogota

7. Doctor BERNARDO VARGAS GIBSON - C.C. No. 19.360.232

8. Doctora CAROLINA BARCO ISAKSON - C.C. No. 41.638.295

1. Doctor CARLOS PIZANO MALLARINO - No. 19.239.222

2. Doctora ANA MARIA FERREIRA MIANI - No. 39.690.104

Carrera 7B No. 123-20 Bogotd D.C., Colombia -Teléfonaos: (571) 603 0303 - Fax: (571) 2146668 - Nit. 860.037.950-2
Contactenos: info@isfb.org.co - www . fsfb.org.co



Fundacion
Santa Fe de Bogotd
3. Doctor MIGUEL PARDO BRIGARD - No. 79.520.939

4. Doctor DIEGO PIZANO SALAZAR - No. 438.159
5. Doctor GUILLERMO CARVAJALINO SANCHEZ - No. 16.446.277

6. Doctor JAIME RUIZ LLANO - No. 19.327.081

7. Doctora MARIA JOSE RAMIREZ BOTERO - No. 51.782.415

1. HENRY MAURICIO GALLARDO LOZANO - No. 79.424.033
2. ALEJANDRO ESCOBAR RUGE - No. 79.795.302

3. MARIANGELA JIMENEZ USCATEGUI - No. 59.833.098

La presente certificacién se expide el dia 04 de marzo de 2021, con fundamento en los
certificados expedidos por la Contraloria Delegada para Investigaciones, Juicios Fiscales y
Jurisdiccion Coactiva, y se suscribe por parte del Director General de la FSFB, en calidad de
representante legal pr1nc1pal segun consta en el certificado expedido por el Ministerio de Salud y

I\ URSV N ERAmB L
s W tEA Y \

ENRY MAURICIO GALL LOZANQ _
Director General
Anexos: - Certificados del Sistema de Informacitn del Boletin de Responsables Fiscales — SIBOR-

- Certificado de existencia y representacion legal FSFB

M]JU-Jefe Oficina Juridica FSFB

Carrera 7B No. 123-90 Bogota D.C., Colombia -Teléfonos: {(571) 603 0303 - Fax. (571) 2146668 - Nit. 860.037.950-2
Contactenos: info@fsfh.org.co - www.fsfb.org.co



CONTRALORIA

GENERAL OE LA REPLIBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 05 de
marzo de 2021, a las 10:52:30, el nimero de identificaci6n, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 19239222
Codigo de Verificacion 19239222210305105230

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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SORAYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 05 de

marzo de 2021, a las 10:54:02, el nlimero de identificacidn, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 438159
Codigo de Verificacion 438159210305105402

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

") =
’Qhom e e
SORAYA VARGAS FULIDO
CONTRALORA DELEGADA



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 05 de
marzo de 2021, a las 11:10:30, el numero de identificacion, relacionado a continuacidon, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacion 19443004
Cédigo de Verificacién 19443004210305111030

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy viernes 05 de
marzo de 2021, a las 11:19:05, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADC COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 19327081
Codigo de Verificacion 19327081210305111905

Esta Certificacidn es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ndimero consignados en el

respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy viernes 05 de
marzo de 2021, a las 11:11:56, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 41541481
Caodigo de Verificacion 41541481210305111156

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipe y mimero consignados en ¢l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 05 de
marzo de 2021, a las 11:12:24, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 19060695
Codigo de Verificacion 19060695210305111224

Esta Certificacion es valida en todo el Territoric Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 05 de
marzo de 2021, a las 11:12:58, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 19360232
Cédigo de Verificacion 19360232210305111258

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 05 de
marzo de 2021, a las 11:13:23, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 41638295
Cédigo de Verificacion 41638295210305111323

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 05 de

marzo de 2021, a las 11:14:23, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 39690104
Cddigo de Verificacion 39690104210305111423

Esta Certificacion es valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

=<,

OHTAA B oy Rl
SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DELEGADA



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 05 de

marzo de 2021, a las 11:14:53, el nimero de identificacion, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacidn 79520939
Caodigo de Verificacion 79520939210305111453

Esta Certificacion es vilida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

) =0
Baaas O .
SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 05 de
marzo de 2021, a las 11:18:25, ¢l niimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 16446277
Codigo de Verificacion 16446277210305111825

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy viernes 05 de

marzo de 2021, a las 11:19:37, el nimero de identificacion, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. ldentificacién 51782415
Cdédigo de Verificacion 51782415210305111937

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
piasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy viernes 05 de

marzo de 2021, a las 11:20:16, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC
No. Identificacion 79424033
Cédigo de Verificacion 79424033210305112016

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 05 de

marzo de 2021, a las 11:20:54, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 79795302
Cdbdigo de Verificacién 79795302210305112054

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 05 de

marzo de 2021, a las 11:21:24, ¢l numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 59833098
Codigo de Verificacion 59833098210305112124

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre vy cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, ceincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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